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Index

042781246 LACOSTE Alexandre 1 37 37 -1 0 Non Non 3,1 3,0

046328226 HELFER Manon 1 33 33 3 0 Non Non 10,2 10,3

541909104 LOUSTAU David 1 30 30 6 0 Non Non 10,3 10,4

517740206 VINTRAS Alain 1 34 34 0 0 Non Oui- 16,6 16,6

043564196 PREUX Jean 1 36 36 0 0 Non Oui- 17,2 17,2

042499245 SAMUEL Laurine 1 43 43 -7 0 Non Non 17,8 15,7

516923163 RIGAUD Martine 1 39 39 -3 0 Non Non 18,4 17,5

537610265 PAYSSAN Lucas 1 31 31 5 0 Non Non 20,7 20,7

047890208 GUILLAMOT Michelle 1 38 38 -2 0 Non Non 21,3 20,5

514108271 LACOSTE Camille 1 34 34 0 0 Non Oui- 22,0 22,0

049288287 BERNABEU Antoine 1 40 40 -4 0 Non Non 22,9 21,3

518788280 THOMAS Sebastien 1 40 40 -4 0 Non Non 19,0 17,6

048639225 DEFFAUX Laurent 1 27 27 9 0 Non Non 30,3 30,3

523109280 ROSSO Michel 1 42 42 -6 0 Non Non 30,5 27,5

047738292 ADOUE Jean-Luc 1 40 40 -4 0 Non Non 31,0 29,0

518589174 CURON Christiane 1 47 47 -11 0 Non Non 32,2 26,7

526529240 RABIER Sabine 1 30 30 0 0 Non Oui- 38 38

515424276 COIGNUS Gilles 1 36 36 0 0 Non Oui- 33,0 33,0



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/07/2016Net Mixte

Liste de résultats

TEST DE CLASSEMENT N°10 - 18 TROUS

Classement Net

imprimé le jeudi 28 juillet 2016 à 14h16Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 CURON Christiane PAU ARTIGUELOUV FRA 32,2 31 47

2 SAMUEL Laurine PAU ARTIGUELOUV FRA 17,8 17 43

3 ROSSO Michel PAU ARTIGUELOUV FRA 30,5 31 42

4 BERNABEU Antoine PAU ARTIGUELOUV FRA 22,9 23 40

5 ADOUE Jean-Luc PAU ARTIGUELOUV FRA 31,0 31 40

6 THOMAS Sebastien IDRON FRA 19,0 19 40

7 RIGAUD Martine PAU ARTIGUELOUV FRA 18,4 17 39

8 GUILLAMOT Michelle ASPTT PAU FRA 21,3 20 38

9 LACOSTE Alexandre CHIBERTA FRA 3,1 3 37

10 COIGNUS Gilles AQUITAINE FRA 33,0 33 36

11 PREUX Jean OLORON VALLEES FRA 17,2 17 36

12 VINTRAS Alain PAU ARTIGUELOUV FRA 16,6 16 34

13 LACOSTE Camille PAU ARTIGUELOUV FRA 22,0 21 34

14 HELFER Manon PAU ARTIGUELOUV FRA 10,2 11 33

15 PAYSSAN Lucas PAU ARTIGUELOUV FRA 20,7 21 31

16 RABIER Sabine PAU ARTIGUELOUV FRA 38 37 30

17 LOUSTAU David PAU ARTIGUELOUV FRA 10,3 11 30

18 DEFFAUX Laurent PAU ARTIGUELOUV FRA 30,3 30 27
-
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043166257 BARADAT Pierre 1 40 40 -4 0 Non Non 35,0 33,0

514764302 MENDIBOURE Corinne 1 32 32 4 0 Non Non 54 54

512766091 BELHOMME Bernard 1 34 34 0 0 Non Oui- 18,8 18,8

533214290 CLAVE Michel 1 45 45 -9 0 Non Non 54 45

539405279 LECOMTE Alexandre 1 40 40 -4 0 Non Non 35,5 33,5

533233297 BASTOUL Gildas 1 38 38 -2 0 Non Non 54 52
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 CLAVE Michel PAU ARTIGUELOUV FRA 54 28 27

2 BARADAT Pierre PAU ARTIGUELOUV FRA 35,0 19 22

3 LECOMTE Alexandre AQUITAINE FRA 35,5 19 22

4 BASTOUL Gildas PAU ARTIGUELOUV FRA 54 28 20

5 BELHOMME Bernard PAU ARTIGUELOUV FRA 18,8 10 16

6 MENDIBOURE Corinne PAU ARTIGUELOUV FRA 54 28 14
-


